Pouso Alegre, 27 de Novembro de 2001.

Ofício Nº 1306/2001

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, cordialmente, venho por meio deste solicitar de V. Sa., cópia dos depoimentos dados pela assessora de imprensa, Sônia Cabral, do Jornalista Leo Nunes e do Vereador Geraldo Cunha Filho, no dia 27 de novembro de 2001.

Certo de poder contar com V. Sa., agradeço, antecipadamente,

Atenciosamente,

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Antônio Theodoro Mendes

Presidente da Comissão Especial de Inquérito

PAGE